DO POVOADO DE CAMPO ALEGRE, A SER REALIZADO NO DIA 17 DE MAIO. 
Proponente/Homologado: ANDERSON ESTRUTURAS E SONORIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
12.651.508/0001-39, com endereço na Rua Vital Pereira do Nascimento, 148, centro, Novo Horizonte – Ba, CEP: 46.730-
000. 
Valor Global: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art.  75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Data Ratificação: 07 de maio de 2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços 085/2025PS-PMSS - Dispensa de Licitação Nº 020/2025PMSSDI 
Processo Administrativo nº 082/2025

[...]

DO POVOADO DE CAMPO ALEGRE, A SER REALIZADO NO DIA 17 DE MAIO. 
Proponente/Homologado: ANDERSON ESTRUTURAS E SONORIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
12.651.508/0001-39, com endereço na Rua Vital Pereira do Nascimento, 148, centro, Novo Horizonte – Ba, CEP: 46.730-
000. 
Valor Global: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2015 – Promoção das Atividades Culturais, Tradicionais e Quilombolas 
ELEMENTO DE DESPESA: